
 

Bonava  Sverige  AB  
Lindhagensgatan 74, SE -102 22 Stockholm, Sverige  
Tel: +46 8  409  544 00  
Org.nr : 556726 -4121  
bonava. se  
 

 
Pressmeddelande  2 6  mars 2026  
 

 
Bonava utveckla r småhu sgrannskap  i Vallentuna  

Bonava har tecknat avtal för utveckling av fastigheten Vallentuna -Mörby 2:9  om cirka 21  000 m² 
i Vallentuna . Här planeras en trädg årdsstad  med fokus på gemenskap , grönska  och kvalitativ 
boendemiljö . Bonava komm er att driva  detaljplanearbetet tillsammans med kommunen och  
tillträde sker efter lagakraftvunnen detaljplan.   

– Vi är mycket glada över att positionera oss  för framtiden  i Vallentuna. Här vill vi  skapa hem där 
människor verkligen trivs – trygga, hållbara och byggda för dagens och kommande generationer . 
Det här stärker vår närvaro i Stockholmsregionen och bidrar till att möta den stora efterfrågan på 
småhus, säger Björn  Bergman , Regionchef Stockholm, Bonava.   

Fastigheten ligger  strax väster om infartsvägen till Vallentuna centrum och utgör del av den 

historiska byn Mörby. Här möts öppna landskap, åkrar och grönområden som skapar en naturnära 

och lantlig känsla – samtidigt som området ligger nära ett levande centrum med cirka 50 butiker, 

service, restauranger och god kollektivtrafik. Vallentuna centrum nås enkelt med cykel eller buss, 

och därifrån går Roslagsbanan vidare mot Stockholm. Skola och förskola finns inom 5 –10 minuter, 

och kommunens planer inkluderar ytterligare förskolo r i närområdet.  

Projektet är en del av Bonavas långsiktiga strategi att utveckla levande och trygga grannskap i 

attraktiva lägen och stärker bolagets närvaro i Stockholmsregionen.   

Med drygt 1500 småhus byggda under de senaste tio åren är Bonava en av Sveriges största 

utvecklare av småhusområden. Att bygga småhus går relativt snabbt – från sex månader i byggtid 

från stomresning till inflyttning.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Anna Lundmark, Presskontakt Bonava Sverige  

anna.lundmark@bonava.com   

Tel: +46  73 947 57 74  

 
Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för fler. 
Med sina 900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, Lettland, 
Estland och Litauen. Bolaget har hittills uppfört cirka 50 000 hem och hade 2025 en 
nettoomsättning om cirka 8 miljarder kronor. Bonavas aktier och gröna obligation är noterade på 
Nasdaq Stockholm.  

 
För mer information om oss, besök : www.bonava.s e 
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